

Приложение №1 к договору

СОГЛАСОВАНО

Генеральный Директор ООО «СУ-113»

\_\_\_\_\_ Гуревич Т.Е.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель правления ТСЖ

\_\_\_\_\_ Боридько А.Н

Локальная смета №1

на монтаж 12 видеокамер в кабины лифтов, 4 камер во встроенные помещения и 2 камер в посты охраны ЖК "Складская"

№	Наименование	Кол-во	Стоимосмат ериалов	Стоимость ед. монтажа	Стоимость монтажа
1	Ubiquiti NanoStation Loco M2 в лифтовую шахту (шт)	24	84 000,00	1 500,00	36 000,00
2	Коробка распределительная с кабельными вводами 2x40мм IP55 240x190x90мм (54202) (шт)	24	2 400,00	500,00	12 000,00
3	Блок питания 12 В для видеокамер в лифтах (шт)	12	12 000,00	500,00	6 000,00
4	Дополнительный жесткий диск Seagate 4 ТВ (шт)	4	32 000,00	500,00	2 000,00
5	Блок питания для видеосервера Supermicro 668W PWS-668-PQ(шт)	1	11 000,00	1 000,00	1 000,00
6	Блок вентиляторов с термореле для охлаждения видеосервера(компл.)	1	5 500,00	3 000,00	3 000,00
7	Видеокамера Hikvision DS-2CD2522FWD-IS (шт)	18	225 000,00	4 000,00	72 000,00
8	Кабель "витая пара" ParLan U/UTP Cat5e 4x2x0,52 ZH нг(А)-HF (м)	610	15 860,00	50,00	30 500,00
9	Крепеж, метизы, гофр. труба, расх. Материалы (компл.)	1	10 000,00	0,00	0,00
10	Коммутация распределительных узлов, пуско-наладка.	1	0,00	50 000,00	50 000,00
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛАМ</b>			<b>397 760,00</b>		<b>212 500,00</b>
<b>ИТОГО ПО СМЕТЕ вкл. НДС</b>			<b>610 260,00</b>		